
SAXBO 2022_Jonsdorf So 01.05.2022 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D10 (Damen bis 10)  (19) 2,4 km  170 Hm 8 P
1(107) 2(59) 3(78) 4(83) 5(73) 6(54) 7(41) 8(100) Ziel

1 11 Sára Kutková 33:26 2:22 7:58 10:49 18:51 22:02 26:13 29:38 33:13 33:26
OB Jenišovice 2:22 5:36 2:51 8:02 3:11 4:11 3:25 3:35 0:13

2 12 Eliška Horáčková 36:30 2:14 6:47 9:56 18:45 23:33 28:12 31:48 36:13 36:30
Slavia Liberec orie 2:14 4:33 3:09 8:49 4:48 4:39 3:36 4:25 0:17

3 915 Johanna Wiedenfe 37:41 1:26 5:36 9:36 18:14 23:08 27:59 32:58 37:14 37:41
SSV Planeta Radeb 1:26 4:10 4:00 8:38 4:54 4:51 4:59 4:16 0:27

4 10 Katharina Förster 42:16 1:43 5:07 8:47 19:35 24:15 31:37 36:51 41:53 42:16
OL-Team Wehrsdo 1:43 3:24 3:40 10:48 4:40 7:22 5:14 5:02 0:23

5 9 Eliška Žandová 44:31 8:00 11:35 15:09 24:55 28:36 36:03 39:39 44:00 44:31
TJ Stadion Nový Bo 8:00 3:35 3:34 9:46 3:41 7:27 3:36 4:21 0:31

6 16 Selma Grismajer 46:12 1:47 9:42 13:30 24:57 32:08 37:06 41:28 45:58 46:12
USV TU Dresden 1:47 7:55 3:48 11:27 7:11 4:58 4:22 4:30 0:14

7 8 Ela Pešíková 48:30 1:19 5:57 10:54 18:26 22:34 38:54 43:11 48:14 48:30
Slavia Liberec orie 1:19 4:38 4:57 7:32 4:08 16:20 4:17 5:03 0:16

8 19 Denisa Dušková 53:50 14:40 18:34 21:52 30:25 39:31 44:11 48:44 53:35 53:50
OOB TJ Tatran Jabl 14:40 3:54 3:18 8:33 9:06 4:40 4:33 4:51 0:15

9 14 Tereza Havlová 54:07 2:38 7:02 12:18 23:21 38:32 43:21 48:15 53:49 54:07
OOB TJ Turnov 2:38 4:24 5:16 11:03 15:11 4:49 4:54 5:34 0:18

10 18 Klára Maděrová 54:37 17:38 21:32 24:50 33:37 39:35 43:54 48:44 54:21 54:37
Slavia Liberec orie 17:38 3:54 3:18 8:47 5:58 4:19 4:50 5:37 0:16

11 17 Lenka Hanušová 58:41 4:02 10:38 14:45 24:51 31:09 47:07 51:54 58:20 58:41
TJ Stadion Nový Bo 4:02 6:36 4:07 10:06 6:18 15:58 4:47 6:26 0:21

12 4 Anna Nehasilová 60:38 3:35 15:09 19:22 28:58 34:32 50:55 55:15 60:20 60:38
OK Jiskra Nový Bor 3:35 11:34 4:13 9:36 5:34 16:23 4:20 5:05 0:18

13 3 Alžběta Feřtová 63:33 8:05 18:12 22:25 32:01 37:38 53:58 58:12 63:16 63:33
Slavia Liberec orie 8:05 10:07 4:13 9:36 5:37 16:20 4:14 5:04 0:17

14 13 Maja Gorzelniak 69:13 15:31 21:29 25:28 36:43 42:19 58:55 63:46 68:49 69:13
HKS Azymut Moch 15:31 5:58 3:59 11:15 5:36 16:36 4:51 5:03 0:24

2 Dora von Dalowski Fehlst 5:44 32:16 40:34 58:11 ----- ----- ----- -----
Post SV Dresden 5:44 26:32 8:18 17:37

5 Tyra Bader Fehlst 1:45 23:17 31:33 49:19 ----- ----- ----- -----
Post SV Dresden 1:45 21:32 8:16 17:46

AK 7 Elizabeth Rudolfov 49:58 13:58 17:34 21:04 28:54 36:29 42:00 45:37 49:39 49:58
Team Jizerky 13:58 3:36 3:30 7:50 7:35 5:31 3:37 4:02 0:19

15 Valerie Čupcová N Ang
OK Jiskra Nový Bor

1 Kateřina Anja Jasa N Ang
Team Jizerky

D12 (Damen bis 12)  (22) 2,5 km  210 Hm 11 P
1(112) 2(59) 3(78) 4(83) 5(108) 6(73) 7(95) 8(106) 9(41) 10(49) 11(100) Ziel

1 31 Anežka Lischková 25:17 1:26 2:47 5:37 13:11 15:05 16:11 18:51 20:09 21:44 24:35 25:02 25:17
OK Jiskra Nový Bor 1:26 1:21 2:50 7:34 1:54 1:06 2:40 1:18 1:35 2:51 0:27 0:15



SAXBO 2022_Jonsdorf So 01.05.2022 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D12 (Damen bis 12)  (22) 2,5 km  210 Hm 11 P (Forts.)

1(112) 2(59) 3(78) 4(83) 5(108) 6(73) 7(95) 8(106) 9(41) 10(49) 11(100) Ziel

2 30 Kateřina Zítová 28:58 2:37 4:06 7:20 15:37 17:53 19:07 21:49 23:10 24:50 28:06 28:36 28:58
KOB Děčín 2:37 1:29 3:14 8:17 2:16 1:14 2:42 1:21 1:40 3:16 0:30 0:22

3 38 Adéla Jiráková 29:18 2:03 3:19 6:03 12:38 14:46 16:35 21:12 22:46 25:26 28:31 29:01 29:18
Team Jizerky 2:03 1:16 2:44 6:35 2:08 1:49 4:37 1:34 2:40 3:05 0:30 0:17

4 39 Marie Pechová 29:53 1:31 2:52 4:44 11:55 14:25 19:04 22:14 23:50 25:28 29:13 29:40 29:53
Slavia Liberec orie 1:31 1:21 1:52 7:11 2:30 4:39 3:10 1:36 1:38 3:45 0:27 0:13

5 28 Magdalena Spilkov 31:03 1:49 3:13 5:38 12:28 14:45 16:36 23:33 24:56 27:00 30:17 30:46 31:03
OK Jilemnice 1:49 1:24 2:25 6:50 2:17 1:51 6:57 1:23 2:04 3:17 0:29 0:17

6 37 Ela Michálková 33:30 1:57 3:26 6:27 13:42 15:58 18:15 24:36 26:08 28:12 32:48 33:15 33:30
OK Jiskra Nový Bor 1:57 1:29 3:01 7:15 2:16 2:17 6:21 1:32 2:04 4:36 0:27 0:15

7 27 Daria Polubentsev 35:19 2:21 4:18 7:07 15:44 18:44 19:53 27:01 28:39 30:36 34:32 35:02 35:19
OOB TJ Turnov 2:21 1:57 2:49 8:37 3:00 1:09 7:08 1:38 1:57 3:56 0:30 0:17

8 40 Aneta Tejkalová 36:09 2:38 4:32 7:12 15:28 18:20 20:47 28:41 29:56 31:47 35:29 35:55 36:09
Klub dobré zprávy 2:38 1:54 2:40 8:16 2:52 2:27 7:54 1:15 1:51 3:42 0:26 0:14

9 29 Magdalena Förster 38:57 2:24 4:08 7:47 18:50 21:29 22:57 27:20 31:34 33:42 38:07 38:40 38:57
OL-Team Wehrsdo 2:24 1:44 3:39 11:03 2:39 1:28 4:23 4:14 2:08 4:25 0:33 0:17

10 35 Anežka Ryšavá 39:49 1:56 3:24 6:51 14:36 16:41 22:42 29:55 31:43 34:29 38:59 39:30 39:49
Team Jizerky 1:56 1:28 3:27 7:45 2:05 6:01 7:13 1:48 2:46 4:30 0:31 0:19

11 42 Kateřina Heřmánk 40:42 2:52 4:57 8:12 18:40 21:42 23:15 28:33 30:15 33:36 39:42 40:22 40:42
OOB TJ Turnov 2:52 2:05 3:15 10:28 3:02 1:33 5:18 1:42 3:21 6:06 0:40 0:20

12 34 Zofia Gorzelniak 40:45 2:34 3:53 6:44 14:25 17:12 21:30 30:26 32:11 34:44 39:47 40:27 40:45
HKS Azymut Moch 2:34 1:19 2:51 7:41 2:47 4:18 8:56 1:45 2:33 5:03 0:40 0:18

13 21 Eliška Kubešová 40:49 2:35 4:02 7:36 18:38 24:57 26:16 31:19 33:07 35:29 39:50 40:27 40:49
Slavia Liberec orie 2:35 1:27 3:34 11:02 6:19 1:19 5:03 1:48 2:22 4:21 0:37 0:22

14 24 Anna Valdmanová 44:20 8:02 11:53 16:55 24:30 26:47 28:36 32:32 37:03 39:12 43:36 44:05 44:20
OK Jilemnice 8:02 3:51 5:02 7:35 2:17 1:49 3:56 4:31 2:09 4:24 0:29 0:15

15 26 Loreen Nowack 44:48 2:44 5:16 11:10 19:28 23:01 25:05 35:35 37:44 39:41 43:50 44:30 44:48
OL Görlitz 2:44 2:32 5:54 8:18 3:33 2:04 10:30 2:09 1:57 4:09 0:40 0:18

16 36 Mila von Dalowski 48:21 5:28 16:13 19:04 27:26 30:40 33:01 40:03 41:50 43:55 47:27 48:03 48:21
Post SV Dresden 5:28 10:45 2:51 8:22 3:14 2:21 7:02 1:47 2:05 3:32 0:36 0:18

17 32 Adéla Stadtherrov 48:51 9:13 11:12 14:27 24:18 28:03 29:25 38:57 40:42 43:15 48:01 48:33 48:51
Team Jizerky 9:13 1:59 3:15 9:51 3:45 1:22 9:32 1:45 2:33 4:46 0:32 0:18

18 25 Amelia Bohne 49:32 1:34 2:41 4:59 13:53 16:43 20:35 41:47 43:16 45:24 48:51 49:18 49:32
HKS Azymut Moch 1:34 1:07 2:18 8:54 2:50 3:52 21:12 1:29 2:08 3:27 0:27 0:14

18 23 Eliška Feřtová 49:32 2:59 12:45 16:18 26:02 29:54 31:29 38:13 40:02 43:44 48:45 49:17 49:32
Slavia Liberec orie 2:59 9:46 3:33 9:44 3:52 1:35 6:44 1:49 3:42 5:01 0:32 0:15

20 22 Lieselotte Hoke 56:49 5:47 10:42 14:49 24:31 27:43 29:50 47:35 49:36 51:35 56:07 56:31 56:49
OL Görlitz 5:47 4:55 4:07 9:42 3:12 2:07 17:45 2:01 1:59 4:32 0:24 0:18

21 33 Lisa Löhning 57:25 3:52 10:54 16:26 28:06 32:15 34:57 41:21 44:33 49:48 56:15 57:07 57:25
USV TU Dresden 3:52 7:02 5:32 11:40 4:09 2:42 6:24 3:12 5:15 6:27 0:52 0:18

22 41 Vera Lotte Adorjá 66:06 3:56 8:09 17:37 29:18 32:56 47:51 54:07 56:18 60:19 65:13 65:48 66:06
Berliner Turnersc 3:56 4:13 9:28 11:41 3:38 14:55 6:16 2:11 4:01 4:54 0:35 0:18



SAXBO 2022_Jonsdorf So 01.05.2022 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D14 (Damen bis 14)  (37) 2,9 km  190 Hm 12 P
1(81) 2(74) 3(83) 4(114) 5(88) 6(40) 7(53) 8(34) 9(37) 10(50) 11(91) 12(100) Ziel

1 79 Matilda Tomáškov 30:17 1:39 3:30 11:33 14:36 17:13 19:46 22:48 23:55 26:11 27:12 28:45 30:03 30:17
OOB TJ Turnov 1:39 1:51 8:03 3:03 2:37 2:33 3:02 1:07 2:16 1:01 1:33 1:18 0:14

2 54 Eva Nožičková 33:02 1:50 4:01 12:03 15:19 17:06 19:59 23:27 25:21 28:27 29:12 31:06 32:48 33:02
Team Jizerky 1:50 2:11 8:02 3:16 1:47 2:53 3:28 1:54 3:06 0:45 1:54 1:42 0:14

24:28
*56

3 51 Barbora Chrástová 34:34 2:10 4:13 12:14 15:59 17:53 20:42 25:19 27:15 30:00 30:50 32:41 34:22 34:34
SK Studenec 2:10 2:03 8:01 3:45 1:54 2:49 4:37 1:56 2:45 0:50 1:51 1:41 0:12

4 60 Anna Zabořilová 35:29 1:38 3:47 12:57 16:34 18:54 23:07 25:42 27:19 30:03 31:48 33:29 35:15 35:29
OOB TJ Turnov 1:38 2:09 9:10 3:37 2:20 4:13 2:35 1:37 2:44 1:45 1:41 1:46 0:14

5 45 Karolína Kunáškov 36:16 3:16 5:20 13:00 16:18 20:15 22:32 25:13 26:29 30:36 32:37 34:20 36:00 36:16
Slavia Liberec orie 3:16 2:04 7:40 3:18 3:57 2:17 2:41 1:16 4:07 2:01 1:43 1:40 0:16

6 71 Emilia Wetzel 36:21 2:01 4:33 13:27 17:01 18:59 23:00 26:41 27:58 31:28 32:21 34:08 36:08 36:21
SV Robotron Dres 2:01 2:32 8:54 3:34 1:58 4:01 3:41 1:17 3:30 0:53 1:47 2:00 0:13

7 58 Karolína Novotná 36:51 1:46 4:27 13:32 17:32 20:43 23:58 27:02 28:17 31:58 33:02 34:54 36:38 36:51
OOB TJ Turnov 1:46 2:41 9:05 4:00 3:11 3:15 3:04 1:15 3:41 1:04 1:52 1:44 0:13

8 59 Greta Pompe 37:20 1:38 4:13 13:52 17:38 20:09 23:52 26:45 28:19 31:56 32:46 35:16 37:07 37:20
SV Robotron Dres 1:38 2:35 9:39 3:46 2:31 3:43 2:53 1:34 3:37 0:50 2:30 1:51 0:13

9 81 Kateřina Houžvičk 37:37 1:59 4:11 12:40 17:10 20:14 23:14 26:06 27:48 31:00 33:07 35:43 37:23 37:37
OOB TJ Turnov 1:59 2:12 8:29 4:30 3:04 3:00 2:52 1:42 3:12 2:07 2:36 1:40 0:14

10 76 Lucie Flossmanno 38:01 2:55 5:35 15:19 18:49 23:22 26:07 28:55 30:19 33:35 34:30 36:22 37:47 38:01
Slavia Liberec orie 2:55 2:40 9:44 3:30 4:33 2:45 2:48 1:24 3:16 0:55 1:52 1:25 0:14

11 70 Pavlína Salabová 40:10 3:16 5:38 13:37 17:01 21:31 25:15 31:48 33:01 35:52 36:34 38:13 39:57 40:10
OK Jilemnice 3:16 2:22 7:59 3:24 4:30 3:44 6:33 1:13 2:51 0:42 1:39 1:44 0:13

12 67 Iryna Polubentsev 41:23 3:04 6:25 16:39 20:38 22:51 25:53 30:35 32:15 35:46 36:41 38:53 41:07 41:23
OOB TJ Turnov 3:04 3:21 10:14 3:59 2:13 3:02 4:42 1:40 3:31 0:55 2:12 2:14 0:16

13 63 Luise Hempel 41:34 4:17 6:41 17:46 21:19 23:41 27:26 30:39 32:16 35:42 36:41 38:50 41:19 41:34
USV TU Dresden 4:17 2:24 11:05 3:33 2:22 3:45 3:13 1:37 3:26 0:59 2:09 2:29 0:15

14 75 Jannika Wetzel 42:28 3:28 5:45 14:59 19:36 24:33 29:35 32:31 34:11 37:55 38:49 40:35 42:17 42:28
SV Robotron Dres 3:28 2:17 9:14 4:37 4:57 5:02 2:56 1:40 3:44 0:54 1:46 1:42 0:11

15 62 Milena Miś 42:55 2:29 4:46 14:50 18:35 21:06 23:52 32:46 34:39 37:51 38:49 40:42 42:40 42:55
HKS Azymut Moch 2:29 2:17 10:04 3:45 2:31 2:46 8:54 1:53 3:12 0:58 1:53 1:58 0:15

16 73 Antonie Březinová 43:15 2:40 7:37 17:51 21:49 23:47 27:16 30:24 32:12 36:17 37:29 40:57 43:01 43:15
OK Chrastava 2:40 4:57 10:14 3:58 1:58 3:29 3:08 1:48 4:05 1:12 3:28 2:04 0:14

17 52 Martyna Nikołajuk 44:59 3:39 8:20 17:33 21:59 25:21 28:17 32:28 34:15 37:51 39:00 41:27 44:43 44:59
UKS ORIENTPARK.P 3:39 4:41 9:13 4:26 3:22 2:56 4:11 1:47 3:36 1:09 2:27 3:16 0:16

18 47 Oliwia Hetnar 46:39 3:54 6:42 16:38 20:47 27:27 31:08 35:40 37:18 40:42 41:53 44:32 46:26 46:39
UKS ORIENTPARK.P 3:54 2:48 9:56 4:09 6:40 3:41 4:32 1:38 3:24 1:11 2:39 1:54 0:13

19 68 Lenka Mastníková 48:30 2:29 6:23 18:48 25:47 31:37 34:56 38:45 40:08 43:45 44:29 46:11 48:15 48:30
Team Jizerky 2:29 3:54 12:25 6:59 5:50 3:19 3:49 1:23 3:37 0:44 1:42 2:04 0:15

5:45
*63

20 55 Anna Holfeld 50:05 2:39 6:02 17:44 23:33 27:15 31:26 36:23 38:28 42:50 44:06 47:00 49:47 50:05
USV TU Dresden 2:39 3:23 11:42 5:49 3:42 4:11 4:57 2:05 4:22 1:16 2:54 2:47 0:18



SAXBO 2022_Jonsdorf So 01.05.2022 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D14 (Damen bis 14)  (37) 2,9 km  190 Hm 12 P (Forts.)

1(81) 2(74) 3(83) 4(114) 5(88) 6(40) 7(53) 8(34) 9(37) 10(50) 11(91) 12(100) Ziel

21 49 Violka Janatová 53:50 2:12 5:01 17:42 22:25 25:10 35:32 39:50 41:45 46:40 48:17 50:40 53:37 53:50
OOB TJ Tatran Jabl 2:12 2:49 12:41 4:43 2:45 10:22 4:18 1:55 4:55 1:37 2:23 2:57 0:13

22 80 Amálka Růtová 54:05 5:19 8:23 18:22 23:24 28:28 34:20 38:25 40:47 47:06 48:22 51:41 53:49 54:05
Team Jizerky 5:19 3:04 9:59 5:02 5:04 5:52 4:05 2:22 6:19 1:16 3:19 2:08 0:16

23 57 Ema Michálková 55:54 2:48 5:04 14:30 21:34 25:07 28:44 37:16 39:20 42:59 50:38 52:56 55:33 55:54
OK Jiskra Nový Bor 2:48 2:16 9:26 7:04 3:33 3:37 8:32 2:04 3:39 7:39 2:18 2:37 0:21

24 72 Lenka Zurynková 57:46 2:21 6:16 19:51 24:47 29:36 35:04 42:12 44:04 50:41 52:09 54:55 57:29 57:46
OOB TJ Tatran Jabl 2:21 3:55 13:35 4:56 4:49 5:28 7:08 1:52 6:37 1:28 2:46 2:34 0:17

25 53 Anna Kynčlová 59:38 3:20 5:36 13:14 17:08 20:54 45:14 49:50 52:24 55:08 55:54 57:57 59:26 59:38
OK Jilemnice 3:20 2:16 7:38 3:54 3:46 24:20 4:36 2:34 2:44 0:46 2:03 1:29 0:12

26 65 Bára Heřmánková 60:07 6:01 8:44 21:38 25:56 30:40 44:14 49:33 51:47 55:25 56:13 58:07 59:52 60:07
OOB TJ Turnov 6:01 2:43 12:54 4:18 4:44 13:34 5:19 2:14 3:38 0:48 1:54 1:45 0:15

26 78 Charlotte Herrman 60:07 4:08 7:35 23:45 33:18 36:18 41:12 47:09 48:59 53:11 54:42 57:15 59:52 60:07
OL-Team Wehrsdo 4:08 3:27 16:10 9:33 3:00 4:54 5:57 1:50 4:12 1:31 2:33 2:37 0:15

28 74 Sofie Míková 61:36 6:52 9:53 20:54 26:18 31:41 35:06 43:06 45:28 50:17 51:25 58:58 61:19 61:36
Team Jizerky 6:52 3:01 11:01 5:24 5:23 3:25 8:00 2:22 4:49 1:08 7:33 2:21 0:17

29 56 Tereza Kubešová 67:57 4:15 10:00 25:32 30:13 33:29 38:16 51:23 54:11 59:50 62:40 64:56 67:39 67:57
Slavia Liberec orie 4:15 5:45 15:32 4:41 3:16 4:47 13:07 2:48 5:39 2:50 2:16 2:43 0:18

30 69 Kristýna Forferová 72:14 4:43 8:53 21:06 29:42 36:14 42:27 54:14 58:30 64:08 65:32 68:56 71:50 72:14
ZOOB Rumburk 4:43 4:10 12:13 8:36 6:32 6:13 11:47 4:16 5:38 1:24 3:24 2:54 0:24

31 77 Kateřina Fifernová 74:27 6:24 14:52 28:18 34:58 38:17 42:37 51:02 60:42 67:25 69:21 71:47 74:12 74:27
OK Jiskra Nový Bor 6:24 8:28 13:26 6:40 3:19 4:20 8:25 9:40 6:43 1:56 2:26 2:25 0:15

32 61 Lenka Pavlova 75:41 5:46 8:44 22:46 31:29 40:18 49:11 54:57 57:07 64:14 70:13 72:52 75:27 75:41
Team Jizerky 5:46 2:58 14:02 8:43 8:49 8:53 5:46 2:10 7:07 5:59 2:39 2:35 0:14

33 46 Josefína Stehlíkov 84:35 2:43 5:27 16:34 22:21 47:43 53:23 58:55 73:37 77:46 79:47 82:19 84:18 84:35
OOB TJ Tatran Jabl 2:43 2:44 11:07 5:47 25:22 5:40 5:32 14:42 4:09 2:01 2:32 1:59 0:17

48 Klára Čalounová Aufg 3:10 7:17 20:17 37:32 41:19 ----- ----- ----- ----- ----- 86:22 90:01 90:24
Slavia Liberec orie 3:10 4:07 13:00 17:15 3:47 45:03 3:39 0:23

66 Alena Pechová N Ang
Slavia Liberec orie

50 Marie Šírová N Ang
Slavia Liberec orie

64 Johana Šestáková N Ang
Slavia Liberec orie

D16 (Damen bis 16)  (29) 3,5 km  205 Hm 15 P
1(63) 2(78) 3(83) 4(64) 5(76) 6(75) 7(88) 8(40) 9(77) 10(55) 11(53) 12(34) 13(62) 14(31)

15(100) Ziel

1 91 Kateřina Lamačová 44:51 3:52 5:17 12:34 16:00 19:17 20:27 25:01 27:22 30:59 34:25 38:18 39:21 40:51 41:54
OOB TJ Turnov 3:52 1:25 7:17 3:26 3:17 1:10 4:34 2:21 3:37 3:26 3:53 1:03 1:30 1:03

44:36 44:51
2:42 0:15
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D16 (Damen bis 16)  (29) 3,5 km  205 Hm 15 P (Forts.)

1(63) 2(78) 3(83) 4(64) 5(76) 6(75) 7(88) 8(40) 9(77) 10(55) 11(53) 12(34) 13(62) 14(31)
15(100) Ziel

2 89 Tereza Havlová 45:54 3:04 4:59 11:15 14:52 17:55 19:20 22:13 25:47 28:50 33:01 38:31 39:51 41:28 42:44
Sokol Kostelec n. 3:04 1:55 6:16 3:37 3:03 1:25 2:53 3:34 3:03 4:11 5:30 1:20 1:37 1:16

45:37 45:54
2:53 0:17

3 106 Iryna Klymeniuk 48:54 2:34 4:14 11:01 15:40 19:17 20:33 25:01 28:37 31:40 35:40 40:59 42:28 44:45 46:03
OK Jiskra Nový Bor 2:34 1:40 6:47 4:39 3:37 1:16 4:28 3:36 3:03 4:00 5:19 1:29 2:17 1:18

48:41 48:54
2:38 0:13

4 84 Kateřina Mišeková 49:08 2:59 5:06 12:22 16:11 19:44 22:06 26:32 29:58 33:10 36:18 40:59 42:31 44:27 45:48
OK Kamenice 2:59 2:07 7:16 3:49 3:33 2:22 4:26 3:26 3:12 3:08 4:41 1:32 1:56 1:21

48:54 49:08
3:06 0:14

5 88 Barbora Lipenská 50:08 4:06 5:58 12:17 20:27 24:27 26:05 29:02 31:59 37:52 39:38 43:58 45:08 46:37 47:42
OK Chrastava 4:06 1:52 6:19 8:10 4:00 1:38 2:57 2:57 5:53 1:46 4:20 1:10 1:29 1:05

49:54 50:08
2:12 0:14

6 102 Weronika Klecha 51:42 2:51 4:35 12:41 16:48 20:51 22:49 27:28 31:19 34:41 36:59 41:58 44:13 46:41 48:07
HKS Azymut Moch 2:51 1:44 8:06 4:07 4:03 1:58 4:39 3:51 3:22 2:18 4:59 2:15 2:28 1:26

51:28 51:42
3:21 0:14

7 105 Milena Baloghová 51:57 2:28 4:18 11:18 14:54 19:16 22:24 25:36 29:03 37:13 39:01 43:20 44:50 47:12 48:33
Team Jizerky 2:28 1:50 7:00 3:36 4:22 3:08 3:12 3:27 8:10 1:48 4:19 1:30 2:22 1:21

51:45 51:57
3:12 0:12

8 85 Eliška Vilémová 53:20 3:05 4:42 11:49 16:39 19:36 21:26 25:24 31:20 35:32 40:29 45:02 46:48 49:07 50:12
Slavia Liberec orie 3:05 1:37 7:07 4:50 2:57 1:50 3:58 5:56 4:12 4:57 4:33 1:46 2:19 1:05

53:06 53:20
2:54 0:14

9 112 Barbora Lamačová 53:37 2:28 4:48 12:14 16:12 19:49 21:28 26:07 30:07 35:14 38:35 44:52 46:33 48:59 50:22
OK Jiskra Nový Bor 2:28 2:20 7:26 3:58 3:37 1:39 4:39 4:00 5:07 3:21 6:17 1:41 2:26 1:23

53:25 53:37
3:03 0:12

10 111 Viktorie Nováková 55:12 2:52 5:43 13:27 17:59 21:28 23:56 27:21 32:27 37:10 40:51 46:50 48:35 50:56 52:11
ZOOB Rumburk 2:52 2:51 7:44 4:32 3:29 2:28 3:25 5:06 4:43 3:41 5:59 1:45 2:21 1:15

54:56 55:12
2:45 0:16

11 99 Adéla Kocmanová 55:45 2:23 4:15 13:14 16:46 20:17 22:18 26:42 29:58 37:34 41:24 46:18 47:50 50:44 52:06
OK Jiskra Nový Bor 2:23 1:52 8:59 3:32 3:31 2:01 4:24 3:16 7:36 3:50 4:54 1:32 2:54 1:22

55:31 55:45
3:25 0:14



SAXBO 2022_Jonsdorf So 01.05.2022 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D16 (Damen bis 16)  (29) 3,5 km  205 Hm 15 P (Forts.)

1(63) 2(78) 3(83) 4(64) 5(76) 6(75) 7(88) 8(40) 9(77) 10(55) 11(53) 12(34) 13(62) 14(31)
15(100) Ziel

12 95 Livia Uhlemann 57:26 3:16 5:03 11:34 16:15 21:20 24:38 29:34 33:49 41:58 43:59 48:25 50:27 52:10 53:32
OLV Potsdam 3:16 1:47 6:31 4:41 5:05 3:18 4:56 4:15 8:09 2:01 4:26 2:02 1:43 1:22

57:16 57:26
3:44 0:10

13 110 Maria Hajduk 57:47 4:13 6:19 15:32 20:14 23:52 25:38 30:16 33:55 39:29 42:43 48:54 50:38 53:04 54:29
HKS Azymut Moch 4:13 2:06 9:13 4:42 3:38 1:46 4:38 3:39 5:34 3:14 6:11 1:44 2:26 1:25

57:31 57:47
3:02 0:16

14 93 Aleksandra Szmyt 58:17 3:36 6:09 13:50 18:23 22:58 25:03 32:33 36:08 41:10 43:28 48:34 50:13 52:46 54:05
HKS Azymut Moch 3:36 2:33 7:41 4:33 4:35 2:05 7:30 3:35 5:02 2:18 5:06 1:39 2:33 1:19

58:03 58:17
3:58 0:14

15 109 Marie Balcarová 59:08 2:32 4:33 11:58 16:41 20:01 21:33 27:11 36:51 43:37 45:30 50:35 52:53 55:05 56:14
Slavia Liberec orie 2:32 2:01 7:25 4:43 3:20 1:32 5:38 9:40 6:46 1:53 5:05 2:18 2:12 1:09

58:56 59:08 51:59
2:42 0:12 *56

16 86 Stanja Lindig 59:20 3:31 5:57 15:10 19:52 23:32 25:18 29:53 33:28 39:15 42:07 48:53 50:38 53:03 54:41
SSV Planeta Radeb 3:31 2:26 9:13 4:42 3:40 1:46 4:35 3:35 5:47 2:52 6:46 1:45 2:25 1:38

59:10 59:20
4:29 0:10

17 100 Maria Tovchigrech 59:41 2:27 4:16 11:43 16:05 20:14 22:18 33:22 37:06 40:56 43:41 49:12 51:45 53:52 55:17
SV IHW Alex 78 Ber 2:27 1:49 7:27 4:22 4:09 2:04 11:04 3:44 3:50 2:45 5:31 2:33 2:07 1:25

59:27 59:41
4:10 0:14

18 107 Marie Hovorková 62:17 4:06 6:22 13:39 18:52 22:32 24:26 28:11 32:33 38:10 41:22 49:21 52:24 56:04 57:42
KOB Děčín 4:06 2:16 7:17 5:13 3:40 1:54 3:45 4:22 5:37 3:12 7:59 3:03 3:40 1:38

61:53 62:17
4:11 0:24

19 101 Daria Konovalova 62:22 3:47 5:50 16:41 21:25 27:38 32:01 38:11 41:56 45:17 47:32 53:14 55:00 57:11 58:38
OK Jiskra Nový Bor 3:47 2:03 10:51 4:44 6:13 4:23 6:10 3:45 3:21 2:15 5:42 1:46 2:11 1:27

62:06 62:22
3:28 0:16

20 92 Viktorie Dušková 63:47 3:07 5:30 15:10 21:34 26:34 28:52 35:45 39:20 43:28 46:14 52:12 54:22 57:27 59:08
OOB TJ Tatran Jabl 3:07 2:23 9:40 6:24 5:00 2:18 6:53 3:35 4:08 2:46 5:58 2:10 3:05 1:41

63:31 63:47
4:23 0:16

21 90 Tereza Kutková 64:00 5:06 7:40 18:15 22:53 27:10 29:11 36:00 42:11 46:44 49:40 54:37 56:17 58:32 59:46
OB Jenišovice 5:06 2:34 10:35 4:38 4:17 2:01 6:49 6:11 4:33 2:56 4:57 1:40 2:15 1:14

63:44 64:00
3:58 0:16



SAXBO 2022_Jonsdorf So 01.05.2022 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D16 (Damen bis 16)  (29) 3,5 km  205 Hm 15 P (Forts.)

1(63) 2(78) 3(83) 4(64) 5(76) 6(75) 7(88) 8(40) 9(77) 10(55) 11(53) 12(34) 13(62) 14(31)
15(100) Ziel

22 103 Maja Nikołajuk 64:31 2:52 4:48 13:24 19:02 29:09 30:46 34:23 37:40 46:05 48:42 55:23 57:02 59:16 60:47
UKS ORIENTPARK.P 2:52 1:56 8:36 5:38 10:07 1:37 3:37 3:17 8:25 2:37 6:41 1:39 2:14 1:31

64:17 64:31
3:30 0:14

23 98 Eliška Háková 67:23 2:46 4:47 15:42 20:22 24:37 26:22 37:26 40:39 45:04 50:50 57:59 59:58 62:20 63:49
OOB TJ Tatran Jabl 2:46 2:01 10:55 4:40 4:15 1:45 11:04 3:13 4:25 5:46 7:09 1:59 2:22 1:29

67:05 67:23
3:16 0:18

24 96 Amélie Votočková 69:08 4:33 6:53 15:45 21:30 26:04 29:35 37:06 42:27 46:21 48:19 57:23 59:39 61:50 63:25
OK Jilemnice 4:33 2:20 8:52 5:45 4:34 3:31 7:31 5:21 3:54 1:58 9:04 2:16 2:11 1:35

68:49 69:08
5:24 0:19

25 97 Nikola Rejmanová 69:27 4:16 6:48 17:46 22:25 26:37 28:20 39:29 42:44 47:11 52:57 60:08 62:02 64:25 65:56
OK Jiskra Nový Bor 4:16 2:32 10:58 4:39 4:12 1:43 11:09 3:15 4:27 5:46 7:11 1:54 2:23 1:31

69:12 69:27
3:16 0:15

26 94 Anna Šírová 77:05 5:51 8:06 15:29 21:00 27:48 30:07 40:30 46:20 53:15 58:31 63:43 68:27 71:48 73:20
Slavia Liberec orie 5:51 2:15 7:23 5:31 6:48 2:19 10:23 5:50 6:55 5:16 5:12 4:44 3:21 1:32

76:51 77:05
3:31 0:14

27 108 Tereza Rejholcová 80:07 5:08 7:32 15:27 20:25 27:17 30:45 35:25 40:53 48:46 60:42 68:16 71:26 74:17 76:07
OK Jiskra Nový Bor 5:08 2:24 7:55 4:58 6:52 3:28 4:40 5:28 7:53 11:56 7:34 3:10 2:51 1:50

79:50 80:07
3:43 0:17

87 Kateřina Ryšavá Fehlst ----- 6:14 14:02 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Team Jizerky 6:14 7:48

34:59 35:13 2:17 5:01 16:05 22:45 29:32 31:28 34:30
20:57 0:14 *112 *104 *108 *95 *70 *41 *49

104 Adéla Savruková Aufg 4:53 6:28 13:22 16:58 26:32 27:51 33:04 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OOB TJ Tatran Jabl 4:53 1:35 6:54 3:36 9:34 1:19 5:13

39:11 39:27
6:07 0:16

D18 (Damen bis 18)  (12) 5,0 km  210 Hm 17 P
1(63) 2(113) 3(42) 4(93) 5(103) 6(97) 7(96) 8(111) 9(80) 10(94) 11(105) 12(76) 13(114) 14(88)

15(37) 16(91) 17(100) Ziel

1 120 Kristýna Matyášov 49:01 3:31 4:29 7:24 11:14 14:13 16:54 20:30 23:00 28:02 30:25 32:45 35:18 37:57 39:43
OK Chrastava 3:31 0:58 2:55 3:50 2:59 2:41 3:36 2:30 5:02 2:23 2:20 2:33 2:39 1:46

45:29 47:21 48:48 49:01 5:08
5:46 1:52 1:27 0:13 *104



SAXBO 2022_Jonsdorf So 01.05.2022 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D18 (Damen bis 18)  (12) 5,0 km  210 Hm 17 P (Forts.)

1(63) 2(113) 3(42) 4(93) 5(103) 6(97) 7(96) 8(111) 9(80) 10(94) 11(105) 12(76) 13(114) 14(88)
15(37) 16(91) 17(100) Ziel

2 114 Adéla Skácelová 54:06 2:26 3:50 6:42 10:40 13:50 16:43 20:20 22:57 28:35 31:29 34:22 37:21 40:28 42:34
Team Jizerky 2:26 1:24 2:52 3:58 3:10 2:53 3:37 2:37 5:38 2:54 2:53 2:59 3:07 2:06

49:31 52:02 53:52 54:06 11:37
6:57 2:31 1:50 0:14 *51

3 117 Soňa Pesničáková 60:06 2:58 4:22 8:35 13:00 17:21 20:26 24:22 27:10 32:35 35:48 38:23 41:35 44:35 47:02
Team Jizerky 2:58 1:24 4:13 4:25 4:21 3:05 3:56 2:48 5:25 3:13 2:35 3:12 3:00 2:27

55:34 57:40 59:48 60:06
8:32 2:06 2:08 0:18

4 121 Wenke Heinemann 61:22 2:29 4:04 7:13 11:10 14:29 17:29 22:16 25:23 30:59 34:06 37:39 42:28 45:28 47:47
SV Robotron Dres 2:29 1:35 3:09 3:57 3:19 3:00 4:47 3:07 5:36 3:07 3:33 4:49 3:00 2:19

56:09 58:30 61:08 61:22
8:22 2:21 2:38 0:14

5 116 Marie Šestáková 62:36 3:05 6:41 9:50 14:36 18:51 21:58 26:54 30:18 35:30 38:52 41:18 44:55 48:20 50:17
Slavia Liberec orie 3:05 3:36 3:09 4:46 4:15 3:07 4:56 3:24 5:12 3:22 2:26 3:37 3:25 1:57

58:13 60:16 62:21 62:36
7:56 2:03 2:05 0:15

6 118 Anna Mühlstädt 66:20 3:36 4:37 7:45 12:33 16:25 19:32 24:28 27:50 36:03 39:04 42:08 46:02 49:30 51:34
SV Robotron Dres 3:36 1:01 3:08 4:48 3:52 3:07 4:56 3:22 8:13 3:01 3:04 3:54 3:28 2:04

60:55 64:05 66:02 66:20
9:21 3:10 1:57 0:18

7 113 Barbora Novotná 72:10 3:32 5:14 10:04 14:51 19:46 23:31 28:20 32:08 37:54 41:45 45:54 49:08 53:34 56:11
OOB TJ Turnov 3:32 1:42 4:50 4:47 4:55 3:45 4:49 3:48 5:46 3:51 4:09 3:14 4:26 2:37

67:14 69:20 71:53 72:10
11:03 2:06 2:33 0:17

8 124 Merle Sihver 77:44 3:23 4:54 9:07 15:06 19:37 23:25 28:35 37:08 44:36 48:18 51:47 55:36 58:33 63:11
Post SV Dresden 3:23 1:31 4:13 5:59 4:31 3:48 5:10 8:33 7:28 3:42 3:29 3:49 2:57 4:38

72:59 75:09 77:24 77:44
9:48 2:10 2:15 0:20

9 123 Šárka Zoubková 80:58 3:05 4:27 8:39 13:59 20:53 25:56 32:17 35:51 41:57 46:27 53:35 58:56 63:42 66:15
OOB TJ Tatran Jabl 3:05 1:22 4:12 5:20 6:54 5:03 6:21 3:34 6:06 4:30 7:08 5:21 4:46 2:33

76:16 78:42 80:45 80:58
10:01 2:26 2:03 0:13

10 122 Adéla Stehlíková 84:07 3:38 7:16 11:42 17:06 24:03 29:05 35:32 39:01 45:08 49:31 56:43 62:09 66:47 69:21
OK Jiskra Nový Bor 3:38 3:38 4:26 5:24 6:57 5:02 6:27 3:29 6:07 4:23 7:12 5:26 4:38 2:34

79:25 81:45 83:52 84:07
10:04 2:20 2:07 0:15

115 Judita Mellanová N Ang
OOB TJ Turnov

119 Tereza Pecková N Ang
Slavia Liberec orie



SAXBO 2022_Jonsdorf So 01.05.2022 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D20 (Damen bis 20)  (12) 5,5 km  175 Hm 15 P
1(113) 2(42) 3(87) 4(58) 5(45) 6(35) 7(92) 8(79) 9(111) 10(82) 11(105) 12(64) 13(88) 14(31)

15(100) Ziel

1 129 Markéta Mulíčková 46:36 3:11 5:47 9:03 11:01 14:58 19:07 23:06 24:39 27:13 32:31 34:34 35:48 39:17 44:14
KOS TJ Tesla Brno 3:11 2:36 3:16 1:58 3:57 4:09 3:59 1:33 2:34 5:18 2:03 1:14 3:29 4:57

46:23 46:36
2:09 0:13

2 127 Lea Martanová 50:20 4:05 6:56 9:16 11:17 15:47 20:06 24:22 26:01 29:04 35:11 37:35 39:02 41:53 47:29
OOB TJ Turnov 4:05 2:51 2:20 2:01 4:30 4:19 4:16 1:39 3:03 6:07 2:24 1:27 2:51 5:36

50:07 50:20
2:38 0:13

3 128 Anna Karlová 51:52 3:02 5:48 7:47 9:47 13:42 18:31 25:48 27:33 31:42 37:04 39:06 40:36 44:21 49:26
OK Jilemnice 3:02 2:46 1:59 2:00 3:55 4:49 7:17 1:45 4:09 5:22 2:02 1:30 3:45 5:05

51:37 51:52 3:37
2:11 0:15 *104

4 132 Jana Pekařová 51:57 3:36 6:17 8:23 10:10 14:37 19:47 26:41 28:21 31:37 37:07 39:32 41:09 44:12 49:22
OOB TJ Turnov 3:36 2:41 2:06 1:47 4:27 5:10 6:54 1:40 3:16 5:30 2:25 1:37 3:03 5:10

51:44 51:57
2:22 0:13

5 131 Lucie Semíková 52:36 3:24 6:02 8:58 10:40 15:25 22:13 25:59 27:49 30:45 35:59 38:08 39:57 42:46 48:47
OK Kamenice 3:24 2:38 2:56 1:42 4:45 6:48 3:46 1:50 2:56 5:14 2:09 1:49 2:49 6:01

52:18 52:36
3:31 0:18

6 134 Michaela Novotná 52:50 4:17 6:50 10:31 12:28 17:59 23:08 27:19 29:02 31:57 37:30 39:47 41:09 44:52 50:04
OOB TJ Turnov 4:17 2:33 3:41 1:57 5:31 5:09 4:11 1:43 2:55 5:33 2:17 1:22 3:43 5:12

52:36 52:50
2:32 0:14

7 136 Barbora Smolková 54:35 3:31 7:01 9:22 11:35 16:07 21:20 26:20 28:12 32:55 38:38 41:09 42:28 45:35 51:37
KOB Tretra Praha 3:31 3:30 2:21 2:13 4:32 5:13 5:00 1:52 4:43 5:43 2:31 1:19 3:07 6:02

54:19 54:35
2:42 0:16

8 130 Elin Martanová 54:42 3:20 6:08 8:40 11:48 18:26 22:51 27:35 29:23 32:28 38:24 40:47 42:26 45:51 51:54
OOB TJ Turnov 3:20 2:48 2:32 3:08 6:38 4:25 4:44 1:48 3:05 5:56 2:23 1:39 3:25 6:03

54:29 54:42
2:35 0:13

9 137 Julie Semíková 66:58 5:17 8:33 11:17 15:32 20:27 25:57 31:57 34:00 37:33 45:02 48:28 50:10 53:50 63:07
OK Kamenice 5:17 3:16 2:44 4:15 4:55 5:30 6:00 2:03 3:33 7:29 3:26 1:42 3:40 9:17

66:44 66:58
3:37 0:14

10 126 Vendula Růžičková 71:39 4:28 7:57 13:18 16:02 21:59 28:28 35:50 38:19 43:13 50:14 53:58 55:59 60:38 68:11
OK Chrastava 4:28 3:29 5:21 2:44 5:57 6:29 7:22 2:29 4:54 7:01 3:44 2:01 4:39 7:33

71:22 71:39
3:11 0:17

11 133 Eliška Žejdlíková 82:54 4:57 8:59 12:40 16:05 22:46 31:36 39:04 43:08 48:04 56:58 60:10 62:47 68:33 78:09
OOB TJ Lokomotiv 4:57 4:02 3:41 3:25 6:41 8:50 7:28 4:04 4:56 8:54 3:12 2:37 5:46 9:36

82:40 82:54 6:07
4:31 0:14 *104



SAXBO 2022_Jonsdorf So 01.05.2022 21:46
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Pl tnr Name Zeit

D20 (Damen bis 20)  (12) 5,5 km  175 Hm 15 P (Forts.)

1(113) 2(42) 3(87) 4(58) 5(45) 6(35) 7(92) 8(79) 9(111) 10(82) 11(105) 12(64) 13(88) 14(31)
15(100) Ziel

12 135 Katharina Musch 90:30 4:29 8:26 12:07 15:53 23:22 31:26 40:09 45:11 50:15 63:34 67:58 71:11 76:30 86:20
Post SV Dresden 4:29 3:57 3:41 3:46 7:29 8:04 8:43 5:02 5:04 13:19 4:24 3:13 5:19 9:50

90:18 90:30
3:58 0:12

D21AK (Damen ab 21 A kurz)  (14) 5,5 km  175 Hm 15 P
1(113) 2(42) 3(87) 4(58) 5(45) 6(35) 7(92) 8(79) 9(111) 10(82) 11(105) 12(64) 13(88) 14(31)

15(100) Ziel

1 150 Corinna Kretzsch 62:29 4:35 7:57 10:40 13:13 18:46 23:52 29:05 32:02 36:21 43:49 46:44 48:38 52:32 59:22
USV TU Dresden 4:35 3:22 2:43 2:33 5:33 5:06 5:13 2:57 4:19 7:28 2:55 1:54 3:54 6:50

62:14 62:29
2:52 0:15

2 147 Mareike Seeger 66:26 3:39 6:49 11:41 14:14 19:46 25:34 30:38 33:06 37:04 45:01 48:22 50:23 55:22 62:50
OLG Regensburg 3:39 3:10 4:52 2:33 5:32 5:48 5:04 2:28 3:58 7:57 3:21 2:01 4:59 7:28

66:06 66:26 4:21
3:16 0:20 *104

3 145 Dagmar Sieglová 68:45 5:24 9:29 12:31 16:05 22:09 29:47 35:52 38:39 43:04 50:11 52:56 54:42 59:02 65:42
Matfyz Praha 5:24 4:05 3:02 3:34 6:04 7:38 6:05 2:47 4:25 7:07 2:45 1:46 4:20 6:40

68:30 68:45 6:17
2:48 0:15 *104

4 142 Iva Košárková 74:27 6:25 10:17 13:44 16:41 23:22 30:26 36:50 39:06 43:38 51:39 54:45 57:42 62:10 70:55
SK Praga 6:25 3:52 3:27 2:57 6:41 7:04 6:24 2:16 4:32 8:01 3:06 2:57 4:28 8:45

74:07 74:27
3:12 0:20

5 146 Sophie Kääriäinen 80:11 4:55 8:51 12:47 15:41 24:20 31:54 38:52 41:26 46:05 54:45 58:08 60:30 65:58 74:56
USV TU Dresden 4:55 3:56 3:56 2:54 8:39 7:34 6:58 2:34 4:39 8:40 3:23 2:22 5:28 8:58

79:50 80:11
4:54 0:21

6 148 Barbora Macháčko 80:58 4:54 9:07 12:39 17:17 25:54 34:00 40:56 43:24 48:57 57:18 60:40 62:28 67:22 75:58
Jizerský klub OB F 4:54 4:13 3:32 4:38 8:37 8:06 6:56 2:28 5:33 8:21 3:22 1:48 4:54 8:36

80:38 80:58
4:40 0:20

7 154 Simona Karochová 82:51 4:19 8:29 12:42 15:50 23:51 31:05 38:14 40:46 45:57 57:04 61:12 63:47 68:32 78:11
Oddíl OB Kotlářka 4:19 4:10 4:13 3:08 8:01 7:14 7:09 2:32 5:11 11:07 4:08 2:35 4:45 9:39

82:25 82:51
4:14 0:26

8 144 Eliška Nováková 83:34 5:53 9:58 13:18 16:27 25:40 36:30 44:58 47:50 52:08 60:59 63:58 66:14 73:28 80:09
Běhej Poděbrady 5:53 4:05 3:20 3:09 9:13 10:50 8:28 2:52 4:18 8:51 2:59 2:16 7:14 6:41

83:19 83:34
3:10 0:15
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Pl tnr Name Zeit

D21AK (Damen ab 21 A kurz)  (14) 5,5 km  175 Hm 15 P (Forts.)

1(113) 2(42) 3(87) 4(58) 5(45) 6(35) 7(92) 8(79) 9(111) 10(82) 11(105) 12(64) 13(88) 14(31)
15(100) Ziel

9 151 Linda Indola 83:37 3:59 6:57 12:37 22:10 33:31 40:59 47:37 50:25 54:42 63:09 66:23 68:04 72:15 79:41
OLG Regensburg 3:59 2:58 5:40 9:33 11:21 7:28 6:38 2:48 4:17 8:27 3:14 1:41 4:11 7:26

83:20 83:37
3:39 0:17

10 143 Mariana Marynche 84:49 5:14 8:51 15:34 18:44 25:39 31:58 44:02 47:58 53:48 61:13 64:46 66:49 72:10 80:23
OOB TJ Turnov 5:14 3:37 6:43 3:10 6:55 6:19 12:04 3:56 5:50 7:25 3:33 2:03 5:21 8:13

84:29 84:49
4:06 0:20

11 149 Kristýna Szenczi 103:32 5:41 10:54 14:38 18:31 26:40 37:31 49:15 53:18 61:00 71:33 76:26 78:40 87:09 98:53
Slavia Liberec orie 5:41 5:13 3:44 3:53 8:09 10:51 11:44 4:03 7:42 10:33 4:53 2:14 8:29 11:44

103:08 103:32 86:01
4:15 0:24 *73

12 152 Swenja Sickert 104:10 6:05 10:27 14:51 21:03 31:19 40:53 50:38 55:42 63:35 74:12 78:42 81:55 88:57 99:26
SSV Planeta Radeb 6:05 4:22 4:24 6:12 10:16 9:34 9:45 5:04 7:53 10:37 4:30 3:13 7:02 10:29

103:46 104:10
4:20 0:24

13 141 Michaela Macharo 112:07 6:44 11:08 22:26 27:07 35:24 45:08 63:40 66:59 72:50 83:28 88:29 90:25 95:42 105:38
OK Jiskra Nový Bor 6:44 4:24 11:18 4:41 8:17 9:44 18:32 3:19 5:51 10:38 5:01 1:56 5:17 9:56

111:49 112:07
6:11 0:18

14 153 Klára Zeman 167:28 74:16 79:29 84:16 88:29 96:50 108:11 117:46 121:09 127:07 137:56 142:11 145:27 150:30 160:58
KOB Dobřichovice 74:16 5:13 4:47 4:13 8:21 11:21 9:35 3:23 5:58 10:49 4:15 3:16 5:03 10:28

167:02 167:28
6:04 0:26

D21AL (Damen ab 21 A lang)  (29) 6,2 km  240 Hm 24 P
1(113) 2(42) 3(36) 4(87) 5(58) 6(32) 7(39) 8(45) 9(35) 10(96) 11(79) 12(92) 13(47) 4(111)
15(94) 16(82) 17(110) 8(105) 19(75) 20(114) 21(88) 22(31) 23(72) 24(100) Ziel

1 182 Patricia Nieke 63:01 4:15 7:05 8:41 10:17 12:27 16:19 20:04 21:37 25:46 29:47 31:06 32:29 33:46 36:08
OOB TJ Turnov 4:15 2:50 1:36 1:36 2:10 3:52 3:45 1:33 4:09 4:01 1:19 1:23 1:17 2:22

42:39 43:44 45:49 47:09 50:10 52:32 54:03 59:42 61:59 62:46 63:01 4:56
6:31 1:05 2:05 1:20 3:01 2:22 1:31 5:39 2:17 0:47 0:15 *104

2 168 Kateřina Kašková 70:44 3:15 6:11 7:50 10:15 12:17 16:13 21:20 23:08 28:18 32:18 33:41 35:22 36:46 40:51
OK Chrastava 3:15 2:56 1:39 2:25 2:02 3:56 5:07 1:48 5:10 4:00 1:23 1:41 1:24 4:05

47:41 48:59 51:32 52:43 55:41 58:37 60:06 67:10 69:49 70:30 70:44 3:54
6:50 1:18 2:33 1:11 2:58 2:56 1:29 7:04 2:39 0:41 0:14 *104

3 169 Eva Valentová 71:35 3:52 6:49 8:17 12:16 14:17 18:14 23:19 25:00 29:21 33:31 35:26 36:51 38:04 40:44
OOB TJ Slovan Luh 3:52 2:57 1:28 3:59 2:01 3:57 5:05 1:41 4:21 4:10 1:55 1:25 1:13 2:40

47:15 48:14 50:22 51:39 56:17 59:27 61:12 67:33 70:24 71:17 71:35
6:31 0:59 2:08 1:17 4:38 3:10 1:45 6:21 2:51 0:53 0:18



SAXBO 2022_Jonsdorf So 01.05.2022 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D21AL (Damen ab 21 A lang)  (29) 6,2 km  240 Hm 24 P (Forts.)

1(113) 2(42) 3(36) 4(87) 5(58) 6(32) 7(39) 8(45) 9(35) 10(96) 11(79) 12(92) 13(47) 4(111)
15(94) 16(82) 17(110) 8(105) 19(75) 20(114) 21(88) 22(31) 23(72) 24(100) Ziel

4 162 Gabriela Hiršová 72:36 2:55 5:58 7:45 9:30 11:39 16:16 20:39 22:34 27:42 32:29 35:06 36:58 38:23 41:24
SK Brno Žabovřes 2:55 3:03 1:47 1:45 2:09 4:37 4:23 1:55 5:08 4:47 2:37 1:52 1:25 3:01

48:53 50:05 52:21 53:59 57:12 59:54 61:44 67:39 71:26 72:16 72:36
7:29 1:12 2:16 1:38 3:13 2:42 1:50 5:55 3:47 0:50 0:20

5 167 Mara Trilča 74:06 3:56 7:07 8:45 10:36 13:13 18:03 22:25 24:11 31:07 35:46 37:18 39:22 40:49 43:24
KOB Děčín 3:56 3:11 1:38 1:51 2:37 4:50 4:22 1:46 6:56 4:39 1:32 2:04 1:27 2:35

50:44 51:58 54:30 55:44 59:15 61:45 63:24 69:55 73:00 73:50 74:06
7:20 1:14 2:32 1:14 3:31 2:30 1:39 6:31 3:05 0:50 0:16

6 166 Tereza Odehnalov 74:09 3:25 6:41 8:35 12:58 15:42 20:15 23:51 25:16 30:17 34:32 35:54 37:16 38:46 41:23
SK Brno Žabovřes 3:25 3:16 1:54 4:23 2:44 4:33 3:36 1:25 5:01 4:15 1:22 1:22 1:30 2:37

51:18 52:19 54:56 56:12 59:24 62:23 64:00 70:10 73:14 73:53 74:09 4:05
9:55 1:01 2:37 1:16 3:12 2:59 1:37 6:10 3:04 0:39 0:16 *104

7 179 Markéta Polopruts 80:03 3:18 6:21 8:04 17:26 21:17 25:48 30:52 32:44 37:54 42:28 44:02 45:32 46:50 49:36
OOB TJ Turnov 3:18 3:03 1:43 9:22 3:51 4:31 5:04 1:52 5:10 4:34 1:34 1:30 1:18 2:46

57:03 58:12 60:48 62:11 65:57 68:26 70:02 76:01 78:58 79:46 80:03
7:27 1:09 2:36 1:23 3:46 2:29 1:36 5:59 2:57 0:48 0:17

8 164 Alena Neradová 81:48 3:35 6:51 8:42 12:16 14:56 19:26 25:36 27:50 33:04 38:21 40:01 41:52 43:34 46:47
OOB TJ Turnov 3:35 3:16 1:51 3:34 2:40 4:30 6:10 2:14 5:14 5:17 1:40 1:51 1:42 3:13

54:36 56:06 59:02 60:27 63:57 66:53 68:54 75:38 80:35 81:28 81:48
7:49 1:30 2:56 1:25 3:30 2:56 2:01 6:44 4:57 0:53 0:20

9 186 Kerstin Uiboupin 82:34 3:11 6:17 8:01 10:40 13:46 18:47 23:14 25:16 31:43 36:41 38:58 41:02 44:11 47:05
USV TU Dresden 3:11 3:06 1:44 2:39 3:06 5:01 4:27 2:02 6:27 4:58 2:17 2:04 3:09 2:54

54:55 56:03 60:10 61:35 65:21 69:35 71:42 78:35 81:32 82:19 82:34
7:50 1:08 4:07 1:25 3:46 4:14 2:07 6:53 2:57 0:47 0:15

10 172 Tereza Chrástová 86:52 4:13 7:55 9:44 11:49 14:21 20:07 26:02 28:07 34:57 41:45 43:40 45:53 48:57 52:25
OOB TJ Turnov 4:13 3:42 1:49 2:05 2:32 5:46 5:55 2:05 6:50 6:48 1:55 2:13 3:04 3:28

60:18 61:35 64:16 66:14 70:15 72:41 74:47 81:42 85:46 86:34 86:52 5:01
7:53 1:17 2:41 1:58 4:01 2:26 2:06 6:55 4:04 0:48 0:18 *104

11 178 Sonnhild Grismaje 87:55 4:28 7:50 9:33 11:37 13:51 18:23 29:53 32:01 39:11 44:12 46:07 47:50 49:11 52:15
USV TU Dresden 4:28 3:22 1:43 2:04 2:14 4:32 11:30 2:08 7:10 5:01 1:55 1:43 1:21 3:04

59:45 61:01 63:31 65:15 68:35 71:44 73:40 81:28 86:47 87:41 87:55
7:30 1:16 2:30 1:44 3:20 3:09 1:56 7:48 5:19 0:54 0:14

12 181 Jana Kožinová 89:26 5:05 8:21 10:29 12:37 15:29 20:29 25:23 27:53 35:21 40:56 43:43 45:50 47:19 50:22
SK Praga 5:05 3:16 2:08 2:08 2:52 5:00 4:54 2:30 7:28 5:35 2:47 2:07 1:29 3:03

58:43 60:03 63:20 64:56 69:52 73:55 76:27 84:19 88:00 89:06 89:26
8:21 1:20 3:17 1:36 4:56 4:03 2:32 7:52 3:41 1:06 0:20

13 163 Romana Zabořilov 89:40 4:54 8:39 10:48 13:25 16:45 21:52 28:08 30:11 35:51 40:54 42:42 45:29 47:15 50:53
OB Jenišovice 4:54 3:45 2:09 2:37 3:20 5:07 6:16 2:03 5:40 5:03 1:48 2:47 1:46 3:38

59:14 60:43 63:18 65:09 69:23 73:04 75:26 83:07 88:19 89:20 89:40
8:21 1:29 2:35 1:51 4:14 3:41 2:22 7:41 5:12 1:01 0:20



SAXBO 2022_Jonsdorf So 01.05.2022 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 13 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D21AL (Damen ab 21 A lang)  (29) 6,2 km  240 Hm 24 P (Forts.)

1(113) 2(42) 3(36) 4(87) 5(58) 6(32) 7(39) 8(45) 9(35) 10(96) 11(79) 12(92) 13(47) 4(111)
15(94) 16(82) 17(110) 8(105) 19(75) 20(114) 21(88) 22(31) 23(72) 24(100) Ziel

14 171 Šárka Knížková 89:41 4:08 9:12 11:56 14:08 17:05 21:56 27:11 29:29 36:36 43:57 45:31 47:44 49:33 53:20
OK Chrastava 4:08 5:04 2:44 2:12 2:57 4:51 5:15 2:18 7:07 7:21 1:34 2:13 1:49 3:47

63:31 65:26 68:02 69:26 72:47 75:11 77:48 85:18 88:46 89:27 89:41
10:11 1:55 2:36 1:24 3:21 2:24 2:37 7:30 3:28 0:41 0:14

15 170 Anna Kožinová 91:46 6:07 9:49 12:01 17:55 19:54 25:11 32:04 34:07 40:53 46:36 48:21 50:30 52:41 55:58
SK Praga 6:07 3:42 2:12 5:54 1:59 5:17 6:53 2:03 6:46 5:43 1:45 2:09 2:11 3:17

64:12 65:26 68:07 70:00 74:01 77:29 79:35 87:14 90:42 91:29 91:46
8:14 1:14 2:41 1:53 4:01 3:28 2:06 7:39 3:28 0:47 0:17

16 174 Tereza Vlčková 92:30 4:40 8:12 10:02 16:01 18:36 23:12 28:40 30:49 38:35 45:33 47:19 49:05 50:33 54:09
OOB TJ Turnov 4:40 3:32 1:50 5:59 2:35 4:36 5:28 2:09 7:46 6:58 1:46 1:46 1:28 3:36

62:44 64:02 67:22 69:02 73:42 77:13 80:03 86:41 91:07 92:12 92:30
8:35 1:18 3:20 1:40 4:40 3:31 2:50 6:38 4:26 1:05 0:18

17 187 Rose Riby 94:06 3:56 7:41 9:49 12:42 16:02 21:53 27:20 29:45 37:04 42:59 45:03 47:13 49:02 52:45
OK Doksy 3:56 3:45 2:08 2:53 3:20 5:51 5:27 2:25 7:19 5:55 2:04 2:10 1:49 3:43

62:54 64:24 67:25 69:11 73:55 78:58 81:21 89:33 93:01 93:49 94:06
10:09 1:30 3:01 1:46 4:44 5:03 2:23 8:12 3:28 0:48 0:17

18 183 Martina Pavlová 97:59 4:47 8:59 11:03 13:17 16:09 22:27 27:40 30:04 36:42 42:34 45:01 47:12 48:51 52:24
OOB TJ Lokomotiv 4:47 4:12 2:04 2:14 2:52 6:18 5:13 2:24 6:38 5:52 2:27 2:11 1:39 3:33

62:08 63:36 67:38 69:36 74:40 78:23 81:11 90:22 96:55 97:45 97:59
9:44 1:28 4:02 1:58 5:04 3:43 2:48 9:11 6:33 0:50 0:14

19 188 Lenka Dolejší 99:09 5:40 9:25 11:40 13:57 16:55 22:08 29:21 31:59 38:48 45:08 46:58 49:58 51:46 55:18
OK Doksy 5:40 3:45 2:15 2:17 2:58 5:13 7:13 2:38 6:49 6:20 1:50 3:00 1:48 3:32

66:40 68:07 71:13 73:48 79:26 83:02 85:26 93:25 97:55 98:49 99:09
11:22 1:27 3:06 2:35 5:38 3:36 2:24 7:59 4:30 0:54 0:20

20 160 Zuzana Henychová 99:17 4:36 8:25 10:25 14:47 19:59 24:59 34:36 36:44 42:31 48:06 50:03 52:11 54:15 57:25
Slavia Liberec orie 4:36 3:49 2:00 4:22 5:12 5:00 9:37 2:08 5:47 5:35 1:57 2:08 2:04 3:10

65:30 67:20 70:07 71:48 79:54 83:16 86:12 93:16 97:41 98:55 99:17
8:05 1:50 2:47 1:41 8:06 3:22 2:56 7:04 4:25 1:14 0:22

21 173 Pavlína Pecoldová 99:54 4:05 7:36 9:32 22:22 26:21 31:06 41:53 43:50 49:46 54:43 56:22 58:06 59:50 62:54
Matfyz Praha 4:05 3:31 1:56 12:50 3:59 4:45 10:47 1:57 5:56 4:57 1:39 1:44 1:44 3:04

70:33 71:53 75:20 76:52 81:22 84:35 86:36 93:30 98:37 99:37 99:54 4:57
7:39 1:20 3:27 1:32 4:30 3:13 2:01 6:54 5:07 1:00 0:17 *104

22 161 Adéla Rýdlová 102:51 3:37 6:41 8:48 15:48 18:02 23:18 29:23 31:43 49:23 55:55 57:44 59:51 61:39 65:13
Team Jizerky 3:37 3:04 2:07 7:00 2:14 5:16 6:05 2:20 17:40 6:32 1:49 2:07 1:48 3:34

73:25 74:42 77:32 78:59 84:12 87:39 90:00 98:03 101:50 102:37 102:51
8:12 1:17 2:50 1:27 5:13 3:27 2:21 8:03 3:47 0:47 0:14

23 185 Lenka Johnová 105:00 5:36 9:04 11:08 13:53 17:17 24:19 30:00 37:33 44:51 50:51 53:03 55:51 57:41 61:20
OOB TJ Lokomotiv 5:36 3:28 2:04 2:45 3:24 7:02 5:41 7:33 7:18 6:00 2:12 2:48 1:50 3:39

72:37 74:06 77:17 79:44 85:20 88:59 91:32 99:21 103:48 104:41 105:00
11:17 1:29 3:11 2:27 5:36 3:39 2:33 7:49 4:27 0:53 0:19



SAXBO 2022_Jonsdorf So 01.05.2022 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 14 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D21AL (Damen ab 21 A lang)  (29) 6,2 km  240 Hm 24 P (Forts.)

1(113) 2(42) 3(36) 4(87) 5(58) 6(32) 7(39) 8(45) 9(35) 10(96) 11(79) 12(92) 13(47) 4(111)
15(94) 16(82) 17(110) 8(105) 19(75) 20(114) 21(88) 22(31) 23(72) 24(100) Ziel

24 184 Hanka Straube 109:30 3:51 9:52 12:08 14:12 16:31 22:14 29:22 31:31 40:28 47:02 49:05 52:19 56:43 60:55
SV Lengefeld 3:51 6:01 2:16 2:04 2:19 5:43 7:08 2:09 8:57 6:34 2:03 3:14 4:24 4:12

72:08 74:17 77:38 79:49 86:16 89:47 92:19 102:28 107:48 108:58 109:30
11:13 2:09 3:21 2:11 6:27 3:31 2:32 10:09 5:20 1:10 0:32

25 175 Magda Horová 113:25 5:58 10:43 13:26 17:03 20:19 26:31 33:44 36:31 46:16 52:42 55:03 57:40 59:48 64:12
USK Praha 5:58 4:45 2:43 3:37 3:16 6:12 7:13 2:47 9:45 6:26 2:21 2:37 2:08 4:24

74:35 76:23 79:47 82:07 87:15 91:36 94:25 105:42 112:00 113:03 113:25
10:23 1:48 3:24 2:20 5:08 4:21 2:49 11:17 6:18 1:03 0:22

165 Pavla Dušková Fehlst 6:29 9:39 11:31 27:27 30:52 35:23 46:23 48:38 56:08 64:26 66:51 69:15 71:11 74:35
OB DDM Kostelec n 6:29 3:10 1:52 15:56 3:25 4:31 11:00 2:15 7:30 8:18 2:25 2:24 1:56 3:24

83:42 84:49 ----- 88:14 92:04 95:22 98:10 105:33 109:01 110:24 110:38
9:07 1:07 3:25 3:50 3:18 2:48 7:23 3:28 1:23 0:14

176 Eva Lepšíková Aufg 4:01 7:47 9:40 12:25 16:31 21:28 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Sportcentrum Jičí 4:01 3:46 1:53 2:45 4:06 4:57

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 62:07 4:48
40:39 *104

180 Felicitas Vogt Aufg 5:11 9:34 12:03 22:20 25:44 32:10 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
USV TU Dresden 5:11 4:23 2:29 10:17 3:24 6:26

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 85:26 86:51 87:12
53:16 1:25 0:21

177 Lenka Koubová Aufg 6:36 10:45 12:59 26:41 30:38 38:19 48:51 55:43 67:45 ----- ----- ----- ----- -----
SKOB Roudnice na 6:36 4:09 2:14 13:42 3:57 7:41 10:32 6:52 12:02

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 136:07
68:22

D35 (Damen ab 35)  (16) 5,0 km  210 Hm 17 P
1(63) 2(113) 3(42) 4(93) 5(103) 6(97) 7(96) 8(111) 9(80) 10(94) 11(105) 12(76) 13(114) 14(88)

15(37) 16(91) 17(100) Ziel

1 203 Lucie Janatová 52:00 2:38 3:44 6:51 11:20 14:46 17:37 21:07 23:34 28:59 31:40 33:56 37:00 39:33 41:19
OOB TJ Tatran Jabl 2:38 1:06 3:07 4:29 3:26 2:51 3:30 2:27 5:25 2:41 2:16 3:04 2:33 1:46

48:05 50:10 51:43 52:00 4:26
6:46 2:05 1:33 0:17 *104

2 206 Kristýna Kolínová 55:25 2:58 4:15 7:23 11:41 14:47 17:45 21:50 25:10 30:24 32:51 35:13 37:59 41:08 42:50
Oddíl OB Kotlářka 2:58 1:17 3:08 4:18 3:06 2:58 4:05 3:20 5:14 2:27 2:22 2:46 3:09 1:42

50:51 53:06 55:05 55:25
8:01 2:15 1:59 0:20

3 193 Kateřina Horáčkov 56:59 2:46 4:17 7:41 12:07 16:07 18:55 22:01 24:49 30:40 33:15 35:46 38:30 41:16 43:14
Slavia Liberec orie 2:46 1:31 3:24 4:26 4:00 2:48 3:06 2:48 5:51 2:35 2:31 2:44 2:46 1:58

52:07 54:37 56:41 56:59
8:53 2:30 2:04 0:18



SAXBO 2022_Jonsdorf So 01.05.2022 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 15 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D35 (Damen ab 35)  (16) 5,0 km  210 Hm 17 P (Forts.)

1(63) 2(113) 3(42) 4(93) 5(103) 6(97) 7(96) 8(111) 9(80) 10(94) 11(105) 12(76) 13(114) 14(88)
15(37) 16(91) 17(100) Ziel

4 192 Zuzana Jiřištová 59:17 3:14 4:24 8:00 12:39 16:08 19:28 22:52 26:17 31:33 34:32 37:04 40:34 43:37 45:31
Oddíl OB Kotlářka 3:14 1:10 3:36 4:39 3:29 3:20 3:24 3:25 5:16 2:59 2:32 3:30 3:03 1:54

54:39 57:10 59:00 59:17
9:08 2:31 1:50 0:17

5 205 Anne Bader 59:44 3:08 4:32 8:09 12:59 17:38 20:52 24:35 27:17 32:58 35:44 38:31 41:40 44:58 46:44
Post SV Dresden 3:08 1:24 3:37 4:50 4:39 3:14 3:43 2:42 5:41 2:46 2:47 3:09 3:18 1:46

55:24 57:30 59:24 59:44
8:40 2:06 1:54 0:20

6 207 Katja Engelhardt 70:03 3:19 8:28 12:23 17:01 21:37 25:25 30:17 34:39 40:33 43:55 46:39 50:29 53:59 56:28
SSV Planeta Radeb 3:19 5:09 3:55 4:38 4:36 3:48 4:52 4:22 5:54 3:22 2:44 3:50 3:30 2:29

65:02 67:32 69:45 70:03 68:39
8:34 2:30 2:13 0:18 *72

7 197 Kamila Zakouřilová 78:16 3:53 5:35 9:27 14:40 18:45 22:27 29:10 32:56 40:25 43:47 49:19 53:56 57:39 59:56
OOB TJ Turnov 3:53 1:42 3:52 5:13 4:05 3:42 6:43 3:46 7:29 3:22 5:32 4:37 3:43 2:17

71:28 75:24 77:57 78:16
11:32 3:56 2:33 0:19

8 198 Tina Rickmeyer 79:00 4:11 5:51 10:00 15:15 26:11 30:26 34:45 38:23 46:26 49:50 53:02 57:24 61:37 63:42
TJ Stadion Nový Bo 4:11 1:40 4:09 5:15 10:56 4:15 4:19 3:38 8:03 3:24 3:12 4:22 4:13 2:05

74:15 76:40 78:45 79:00
10:33 2:25 2:05 0:15

9 202 Nataliia Musiienko 82:18 4:48 6:26 11:10 15:54 23:42 27:17 33:50 38:05 43:41 49:33 52:39 60:42 64:01 67:09
SV Lengefeld 4:48 1:38 4:44 4:44 7:48 3:35 6:33 4:15 5:36 5:52 3:06 8:03 3:19 3:08

76:41 80:07 81:59 82:18
9:32 3:26 1:52 0:19

10 194 Ulrike Große 109:18 5:25 7:15 12:48 22:56 30:13 36:24 43:51 48:53 58:16 65:58 70:30 76:09 82:29 88:56
USG Chemnitz 5:25 1:50 5:33 10:08 7:17 6:11 7:27 5:02 9:23 7:42 4:32 5:39 6:20 6:27

103:00 106:18 108:55 109:18
14:04 3:18 2:37 0:23

11 199 Lin Hamann 126:54 4:24 6:49 11:21 17:13 25:20 32:31 44:24 54:32 62:37 67:33 73:01 87:36 93:53 98:41
SV Lengefeld 4:24 2:25 4:32 5:52 8:07 7:11 11:53 10:08 8:05 4:56 5:28 14:35 6:17 4:48

111:50 123:46 126:39 126:54
13:09 11:56 2:53 0:15

12 208 Joanna Nikołajuk 138:45 4:49 7:53 13:00 28:04 35:45 41:52 48:56 54:20 67:43 79:44 84:51 91:56 97:27 113:34
UKS ORIENTPARK.P 4:49 3:04 5:07 15:04 7:41 6:07 7:04 5:24 13:23 12:01 5:07 7:05 5:31 16:07

130:05 134:45 138:14 138:45
16:31 4:40 3:29 0:31

204 Svitlana Polubents N Ang
OOB TJ Turnov

195 Kateřina Hejtmánk N Ang
Běhej Poděbrady



SAXBO 2022_Jonsdorf So 01.05.2022 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 16 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D35 (Damen ab 35)  (16) 5,0 km  210 Hm 17 P (Forts.)

1(63) 2(113) 3(42) 4(93) 5(103) 6(97) 7(96) 8(111) 9(80) 10(94) 11(105) 12(76) 13(114) 14(88)
15(37) 16(91) 17(100) Ziel

200 Kamila Mesiarkino N Ang
SK Brno Žabovřes

196 Petra Palasová N Ang
Sportcentrum Jičí

D40 (Damen ab 40)  (25) 3,9 km  225 Hm 17 P
1(107) 2(63) 3(44) 4(69) 5(43) 6(85) 7(53) 8(88) 9(114) 10(76) 11(105) 12(64) 13(71) 14(38)
15(50) 16(91) 17(100) Ziel

1 226 Michaela Krtičková 56:18 0:55 4:00 7:53 11:22 19:20 22:15 24:31 29:15 32:14 35:52 39:02 40:44 45:09 49:16
OK Chrastava 0:55 3:05 3:53 3:29 7:58 2:55 2:16 4:44 2:59 3:38 3:10 1:42 4:25 4:07

51:59 53:54 55:59 56:18
2:43 1:55 2:05 0:19

2 234 Wiebke Sihver 61:31 0:59 3:59 7:43 11:03 23:53 26:55 29:11 33:40 36:07 40:08 43:33 45:18 51:01 54:51
Post SV Dresden 0:59 3:00 3:44 3:20 12:50 3:02 2:16 4:29 2:27 4:01 3:25 1:45 5:43 3:50

57:34 59:22 61:14 61:31
2:43 1:48 1:52 0:17

3 227 Radka Tomášková 62:52 0:54 3:48 7:14 10:18 24:46 29:26 31:00 35:26 37:51 42:00 45:06 47:00 52:50 56:38
SOK TJ Turnov 0:54 2:54 3:26 3:04 14:28 4:40 1:34 4:26 2:25 4:09 3:06 1:54 5:50 3:48

59:12 61:06 62:37 62:52
2:34 1:54 1:31 0:15

4 220 Kerstin Saupe 63:35 1:00 4:21 9:17 12:58 21:31 25:48 27:56 33:31 35:55 39:54 43:11 45:49 50:20 55:53
Post SV Dresden 1:00 3:21 4:56 3:41 8:33 4:17 2:08 5:35 2:24 3:59 3:17 2:38 4:31 5:33

58:57 61:16 63:14 63:35
3:04 2:19 1:58 0:21

4 209 Anett von Dalowsk 63:35 0:48 4:29 8:15 12:27 21:21 24:33 26:47 32:23 35:36 40:16 43:52 46:03 50:50 55:52
Post SV Dresden 0:48 3:41 3:46 4:12 8:54 3:12 2:14 5:36 3:13 4:40 3:36 2:11 4:47 5:02

58:47 60:53 63:16 63:35
2:55 2:06 2:23 0:19

6 223 Radka Peteráčová 65:20 0:58 4:09 7:58 12:32 20:33 23:30 26:16 31:24 37:08 41:34 46:58 49:35 53:54 58:21
Slavia Liberec orie 0:58 3:11 3:49 4:34 8:01 2:57 2:46 5:08 5:44 4:26 5:24 2:37 4:19 4:27

61:09 62:56 65:03 65:20
2:48 1:47 2:07 0:17

7 222 Petra Synková 65:25 1:11 7:11 10:49 15:22 25:01 28:04 30:33 35:21 37:46 42:29 46:39 48:59 53:25 57:52
OK Doksy 1:11 6:00 3:38 4:33 9:39 3:03 2:29 4:48 2:25 4:43 4:10 2:20 4:26 4:27

60:48 62:49 65:09 65:25
2:56 2:01 2:20 0:16

8 219 Julie Mokrá 66:46 0:44 3:59 12:21 15:47 22:29 29:01 31:05 36:23 39:04 42:32 45:22 50:44 54:12 60:01
Slavia Liberec orie 0:44 3:15 8:22 3:26 6:42 6:32 2:04 5:18 2:41 3:28 2:50 5:22 3:28 5:49

62:43 64:33 66:30 66:46
2:42 1:50 1:57 0:16



SAXBO 2022_Jonsdorf So 01.05.2022 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 17 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D40 (Damen ab 40)  (25) 3,9 km  225 Hm 17 P (Forts.)

1(107) 2(63) 3(44) 4(69) 5(43) 6(85) 7(53) 8(88) 9(114) 10(76) 11(105) 12(64) 13(71) 14(38)
15(50) 16(91) 17(100) Ziel

9 233 Kateřina Patková 72:56 1:05 4:14 9:27 16:05 27:15 34:11 35:57 41:30 45:01 49:33 53:01 55:02 60:28 65:31
OK Jiskra Nový Bor 1:05 3:09 5:13 6:38 11:10 6:56 1:46 5:33 3:31 4:32 3:28 2:01 5:26 5:03

68:07 70:15 72:38 72:56
2:36 2:08 2:23 0:18

10 216 Jitka Feřtová 75:47 1:05 4:34 9:01 12:32 21:27 29:49 35:27 41:26 44:18 48:12 51:50 59:47 63:18 69:08
Slavia Liberec orie 1:05 3:29 4:27 3:31 8:55 8:22 5:38 5:59 2:52 3:54 3:38 7:57 3:31 5:50

71:47 73:37 75:32 75:47
2:39 1:50 1:55 0:15

11 212 Eva Lipenská 78:53 1:01 4:59 8:55 13:02 23:07 27:06 29:55 41:07 45:05 49:52 55:11 57:25 62:03 69:32
OK Chrastava 1:01 3:58 3:56 4:07 10:05 3:59 2:49 11:12 3:58 4:47 5:19 2:14 4:38 7:29

73:21 76:20 78:36 78:53
3:49 2:59 2:16 0:17

12 231 Petra Hradecká 79:53 1:06 5:29 11:29 15:06 33:52 37:09 39:10 44:08 46:36 51:08 54:52 57:38 64:46 69:11
OK Doksy 1:06 4:23 6:00 3:37 18:46 3:17 2:01 4:58 2:28 4:32 3:44 2:46 7:08 4:25

75:19 77:24 79:34 79:53
6:08 2:05 2:10 0:19

13 228 Lenka Forstová 88:02 1:03 5:13 10:22 15:05 28:09 33:51 36:50 43:58 47:53 53:58 58:37 62:14 68:25 74:46
Matfyz Praha 1:03 4:10 5:09 4:43 13:04 5:42 2:59 7:08 3:55 6:05 4:39 3:37 6:11 6:21

82:04 84:47 87:43 88:02
7:18 2:43 2:56 0:19

14 210 Michaela Březinov 88:19 1:03 4:45 9:39 14:04 33:58 38:19 42:17 48:09 51:28 56:28 60:22 63:18 67:57 74:59
OK Chrastava 1:03 3:42 4:54 4:25 19:54 4:21 3:58 5:52 3:19 5:00 3:54 2:56 4:39 7:02

83:25 86:05 88:03 88:19
8:26 2:40 1:58 0:16

15 232 Bettina Mühlstädt 100:25 1:42 5:30 9:46 15:29 38:17 43:17 47:19 54:18 57:51 63:11 69:04 80:24 86:03 90:33
SV Robotron Dres 1:42 3:48 4:16 5:43 22:48 5:00 4:02 6:59 3:33 5:20 5:53 11:20 5:39 4:30

95:18 97:48 100:12 100:25
4:45 2:30 2:24 0:13

16 221 Kateřina Murswie 107:49 1:24 5:24 9:43 14:46 25:23 37:49 40:24 46:36 50:30 56:37 66:23 77:36 90:59 96:52
OK Jiskra Nový Bor 1:24 4:00 4:19 5:03 10:37 12:26 2:35 6:12 3:54 6:07 9:46 11:13 13:23 5:53

101:14 104:20 107:25 107:49
4:22 3:06 3:05 0:24

17 230 Hana Kutková 116:50 1:48 7:09 14:32 19:08 35:45 57:24 61:49 68:39 74:39 82:00 87:11 90:26 99:24 105:35
OB Jenišovice 1:48 5:21 7:23 4:36 16:37 21:39 4:25 6:50 6:00 7:21 5:11 3:15 8:58 6:11

110:41 113:28 116:31 116:50
5:06 2:47 3:03 0:19

18 225 Pavla Zítová 124:45 1:20 7:17 13:10 20:05 44:49 50:03 54:01 62:36 66:23 80:13 87:05 92:25 100:37 110:04
KOB Děčín 1:20 5:57 5:53 6:55 24:44 5:14 3:58 8:35 3:47 13:50 6:52 5:20 8:12 9:27

118:13 121:05 124:26 124:45
8:09 2:52 3:21 0:19



SAXBO 2022_Jonsdorf So 01.05.2022 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 18 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D40 (Damen ab 40)  (25) 3,9 km  225 Hm 17 P (Forts.)

1(107) 2(63) 3(44) 4(69) 5(43) 6(85) 7(53) 8(88) 9(114) 10(76) 11(105) 12(64) 13(71) 14(38)
15(50) 16(91) 17(100) Ziel

19 217 Katarzyna Nowicka 128:19 8:05 13:59 20:08 26:42 55:00 64:20 70:51 78:11 85:26 92:01 98:24 103:08 111:10 117:18
HKS Azymut Moch 8:05 5:54 6:09 6:34 28:18 9:20 6:31 7:20 7:15 6:35 6:23 4:44 8:02 6:08

121:20 124:11 127:58 128:19
4:02 2:51 3:47 0:21

20 215 Katarzyna Pietrzak 134:16 10:43 17:07 22:22 28:01 61:37 70:17 76:46 84:07 91:22 97:56 104:29 109:05 117:08 123:21
HKS Azymut Moch 10:43 6:24 5:15 5:39 33:36 8:40 6:29 7:21 7:15 6:34 6:33 4:36 8:03 6:13

127:18 130:14 133:57 134:16
3:57 2:56 3:43 0:19

21 214 Věra Forferová 144:54 2:11 6:50 11:47 18:39 40:09 58:41 65:17 71:14 79:07 85:22 114:04 117:57 126:01 135:18
ZOOB Rumburk 2:11 4:39 4:57 6:52 21:30 18:32 6:36 5:57 7:53 6:15 28:42 3:53 8:04 9:17

139:41 141:53 144:34 144:54
4:23 2:12 2:41 0:20

22 213 Nataliia Kovriha 173:20 1:29 7:11 18:06 25:08 60:49 67:26 72:00 80:44 90:23 99:10 131:12 142:11 150:22 158:16
SV Lengefeld 1:29 5:42 10:55 7:02 35:41 6:37 4:34 8:44 9:39 8:47 32:02 10:59 8:11 7:54

165:33 169:16 172:57 173:20
7:17 3:43 3:41 0:23

218 Jana Matyášová N Ang
OK Chrastava

224 Michala Kmínková N Ang
OK Doksy

229 Petra Khelová N Ang
OK Sparta Praha

D45 (Damen ab 45)  (36) 3,8 km  175 Hm 16 P
1(69) 2(43) 3(48) 4(95) 5(88) 6(75) 7(105) 8(110) 9(94) 10(114) 11(71) 12(37) 13(50) 14(91)

15(72) 16(100) Ziel

1 235 Anne Heinemann 47:56 4:20 9:46 12:30 15:33 19:01 22:38 26:33 28:07 30:32 34:41 38:36 42:57 44:17 45:52
SV Robotron Dres 4:20 5:26 2:44 3:03 3:28 3:37 3:55 1:34 2:25 4:09 3:55 4:21 1:20 1:35

47:00 47:42 47:56
1:08 0:42 0:14

2 255 Marie Podrábská 57:06 5:34 12:12 15:20 19:38 24:10 28:32 33:16 35:00 37:50 43:13 47:52 52:12 53:01 54:57
Slavia Liberec orie 5:34 6:38 3:08 4:18 4:32 4:22 4:44 1:44 2:50 5:23 4:39 4:20 0:49 1:56

56:03 56:49 57:06
1:06 0:46 0:17

3 241 Monika Tučková 61:08 8:26 15:41 18:56 23:46 27:47 31:59 36:44 38:35 41:16 46:01 50:39 55:28 56:37 58:37
OK Jiskra Nový Bor 8:26 7:15 3:15 4:50 4:01 4:12 4:45 1:51 2:41 4:45 4:38 4:49 1:09 2:00

59:50 60:50 61:08 23:05
1:13 1:00 0:18 *40



SAXBO 2022_Jonsdorf So 01.05.2022 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 19 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D45 (Damen ab 45)  (36) 3,8 km  175 Hm 16 P (Forts.)

1(69) 2(43) 3(48) 4(95) 5(88) 6(75) 7(105) 8(110) 9(94) 10(114) 11(71) 12(37) 13(50) 14(91)
15(72) 16(100) Ziel

4 253 Katja Pompe 61:17 4:54 16:04 18:50 23:15 27:27 31:36 36:03 37:55 40:44 46:05 49:35 55:34 56:29 58:31
SV Robotron Dres 4:54 11:10 2:46 4:25 4:12 4:09 4:27 1:52 2:49 5:21 3:30 5:59 0:55 2:02

60:11 61:00 61:17
1:40 0:49 0:17

5 268 Karolína Houžvičko 61:19 6:58 14:32 17:47 21:58 26:09 31:29 35:33 37:14 39:42 44:22 50:11 55:35 56:51 58:47
OOB TJ Turnov 6:58 7:34 3:15 4:11 4:11 5:20 4:04 1:41 2:28 4:40 5:49 5:24 1:16 1:56

60:14 61:02 61:19
1:27 0:48 0:17

6 245 Magdaléna Pokorn 61:46 6:22 13:34 17:35 23:26 27:08 34:05 37:53 39:28 42:06 46:44 51:06 55:57 56:57 59:19
SK Praga 6:22 7:12 4:01 5:51 3:42 6:57 3:48 1:35 2:38 4:38 4:22 4:51 1:00 2:22

60:29 61:28 61:46
1:10 0:59 0:18

7 263 Lucie Vlastníková 61:47 7:05 16:58 19:46 24:59 29:34 34:57 38:51 40:40 43:18 47:42 51:32 56:23 57:16 59:25
OK Jilemnice 7:05 9:53 2:48 5:13 4:35 5:23 3:54 1:49 2:38 4:24 3:50 4:51 0:53 2:09

60:35 61:29 61:47
1:10 0:54 0:18

8 238 Ruta Weinert 63:12 4:58 11:42 15:14 19:12 24:28 28:52 34:23 36:28 39:46 45:02 49:08 56:54 57:56 60:40
Post SV Dresden 4:58 6:44 3:32 3:58 5:16 4:24 5:31 2:05 3:18 5:16 4:06 7:46 1:02 2:44

61:55 62:54 63:12
1:15 0:59 0:18

9 250 Annegret Wetzel 67:14 7:49 15:01 18:24 21:35 28:03 32:37 36:56 38:37 44:52 49:39 55:15 61:55 62:54 64:49
SV Robotron Dres 7:49 7:12 3:23 3:11 6:28 4:34 4:19 1:41 6:15 4:47 5:36 6:40 0:59 1:55

66:10 66:58 67:14
1:21 0:48 0:16

10 254 Jana Škorpilová 68:50 6:35 15:34 19:04 24:42 30:16 34:23 39:33 41:35 44:26 49:35 55:01 61:27 62:29 64:56
Sportcentrum Jičí 6:35 8:59 3:30 5:38 5:34 4:07 5:10 2:02 2:51 5:09 5:26 6:26 1:02 2:27

67:18 68:27 68:50
2:22 1:09 0:23

11 237 Kateřina Karlová 69:31 6:06 20:14 26:59 31:59 35:43 39:54 44:58 46:45 49:35 54:14 58:48 63:36 64:42 66:43
OK Jilemnice 6:06 14:08 6:45 5:00 3:44 4:11 5:04 1:47 2:50 4:39 4:34 4:48 1:06 2:01

67:55 68:55 69:31
1:12 1:00 0:36

12 267 Marie Dvorská 70:31 5:51 17:22 21:23 25:37 30:17 35:13 40:49 43:08 46:20 51:59 57:31 63:23 64:48 67:21
Slavia Liberec orie 5:51 11:31 4:01 4:14 4:40 4:56 5:36 2:19 3:12 5:39 5:32 5:52 1:25 2:33

69:01 70:10 70:31
1:40 1:09 0:21

13 246 Markéta Míková 73:54 6:12 16:43 21:12 25:06 31:13 38:10 43:32 45:28 49:28 55:18 60:02 65:51 68:44 71:08
Team Jizerky 6:12 10:31 4:29 3:54 6:07 6:57 5:22 1:56 4:00 5:50 4:44 5:49 2:53 2:24

72:35 73:38 73:54
1:27 1:03 0:16



SAXBO 2022_Jonsdorf So 01.05.2022 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 20 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D45 (Damen ab 45)  (36) 3,8 km  175 Hm 16 P (Forts.)

1(69) 2(43) 3(48) 4(95) 5(88) 6(75) 7(105) 8(110) 9(94) 10(114) 11(71) 12(37) 13(50) 14(91)
15(72) 16(100) Ziel

14 270 Radka Mairichová 74:14 11:20 21:16 29:39 34:03 38:05 41:47 46:18 48:43 51:54 57:17 62:56 68:47 69:41 71:46
Team Jizerky 11:20 9:56 8:23 4:24 4:02 3:42 4:31 2:25 3:11 5:23 5:39 5:51 0:54 2:05

73:08 73:59 74:14
1:22 0:51 0:15

15 269 Tereza Jeřábková 78:00 6:36 19:30 23:40 31:07 36:13 41:58 48:00 50:21 54:26 59:54 65:06 71:30 72:53 75:21
OK Jiskra Nový Bor 6:36 12:54 4:10 7:27 5:06 5:45 6:02 2:21 4:05 5:28 5:12 6:24 1:23 2:28

76:47 77:46 78:00
1:26 0:59 0:14

16 264 Růžena Zuzánková 79:29 8:12 19:04 25:55 33:14 38:58 43:24 49:13 51:17 54:40 60:34 65:24 71:32 72:46 75:15
OOB TJ Tatran Jabl 8:12 10:52 6:51 7:19 5:44 4:26 5:49 2:04 3:23 5:54 4:50 6:08 1:14 2:29

78:15 79:09 79:29 30:56
3:00 0:54 0:20 *40

17 271 Věra Lesáková 82:52 15:52 23:02 29:52 34:13 39:09 45:11 50:25 52:33 56:04 62:15 69:04 76:21 77:28 79:54
OOB TJ Tatran Jabl 15:52 7:10 6:50 4:21 4:56 6:02 5:14 2:08 3:31 6:11 6:49 7:17 1:07 2:26

81:30 82:37 82:52
1:36 1:07 0:15

18 249 Blanka Dejnožková 84:27 6:58 20:16 26:41 30:44 36:32 41:54 47:34 50:11 54:07 61:35 69:21 76:38 77:43 81:24
OOB TJ Tatran Jabl 6:58 13:18 6:25 4:03 5:48 5:22 5:40 2:37 3:56 7:28 7:46 7:17 1:05 3:41

83:04 84:08 84:27
1:40 1:04 0:19

19 257 Daniela Martanová 85:52 9:43 21:51 28:19 33:09 38:58 44:49 50:14 52:22 55:43 62:09 69:10 78:02 79:18 82:38
Slavia Liberec orie 9:43 12:08 6:28 4:50 5:49 5:51 5:25 2:08 3:21 6:26 7:01 8:52 1:16 3:20

84:13 85:28 85:52
1:35 1:15 0:24

20 236 Kateřina Kameníko 85:57 7:11 22:06 28:52 33:55 38:15 42:47 48:45 51:06 59:03 65:31 71:32 78:43 79:51 82:36
OK Jiskra Nový Bor 7:11 14:55 6:46 5:03 4:20 4:32 5:58 2:21 7:57 6:28 6:01 7:11 1:08 2:45

84:17 85:34 85:57
1:41 1:17 0:23

21 247 Věra Janovská 86:43 10:22 27:25 30:48 34:34 40:26 44:57 50:13 52:52 58:17 64:24 73:31 80:19 81:30 83:59
OK Jilemnice 10:22 17:03 3:23 3:46 5:52 4:31 5:16 2:39 5:25 6:07 9:07 6:48 1:11 2:29

85:32 86:25 86:43
1:33 0:53 0:18

22 240 Markéta Nováková 88:40 6:06 26:31 33:28 40:27 45:43 50:15 55:14 58:23 64:11 71:28 77:33 82:29 83:21 85:39
ZOOB Rumburk 6:06 20:25 6:57 6:59 5:16 4:32 4:59 3:09 5:48 7:17 6:05 4:56 0:52 2:18

87:11 88:22 88:40
1:32 1:11 0:18

23 261 Irena Waldhausero 89:19 7:29 20:22 24:58 30:18 36:17 41:10 47:29 50:09 54:47 62:36 68:15 79:42 81:30 85:25
OK Jiskra Nový Bor 7:29 12:53 4:36 5:20 5:59 4:53 6:19 2:40 4:38 7:49 5:39 11:27 1:48 3:55

87:09 88:36 89:19
1:44 1:27 0:43



SAXBO 2022_Jonsdorf So 01.05.2022 21:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 21 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D45 (Damen ab 45)  (36) 3,8 km  175 Hm 16 P (Forts.)

1(69) 2(43) 3(48) 4(95) 5(88) 6(75) 7(105) 8(110) 9(94) 10(114) 11(71) 12(37) 13(50) 14(91)
15(72) 16(100) Ziel

24 259 Petra Sochová 89:23 16:07 29:09 34:07 40:51 45:42 52:39 58:17 60:59 64:46 69:59 75:36 82:42 84:10 86:13
OK Jiskra Nový Bor 16:07 13:02 4:58 6:44 4:51 6:57 5:38 2:42 3:47 5:13 5:37 7:06 1:28 2:03

87:55 89:05 89:23
1:42 1:10 0:18

25 244 Kristýna Pesničák 94:27 9:57 23:35 30:50 38:03 43:55 50:52 56:31 59:00 64:14 71:12 79:27 86:30 87:50 91:26
OOB TJ Tatran Jabl 9:57 13:38 7:15 7:13 5:52 6:57 5:39 2:29 5:14 6:58 8:15 7:03 1:20 3:36

93:06 94:09 94:27
1:40 1:03 0:18

26 260 Hedvika Novotná 94:30 9:45 23:56 29:07 35:55 43:39 50:10 56:28 59:13 63:23 70:56 77:36 85:17 87:44 90:45
OOB TJ Turnov 9:45 14:11 5:11 6:48 7:44 6:31 6:18 2:45 4:10 7:33 6:40 7:41 2:27 3:01

92:33 94:03 94:30
1:48 1:30 0:27

27 243 Klára Severýnová 95:22 8:37 26:06 35:37 42:11 48:13 53:17 59:01 61:31 65:55 73:58 79:44 88:14 89:40 92:13
Slavia Liberec orie 8:37 17:29 9:31 6:34 6:02 5:04 5:44 2:30 4:24 8:03 5:46 8:30 1:26 2:33

93:49 95:02 95:22
1:36 1:13 0:20

28 242 Sylvia Reppe 107:47 6:18 22:28 35:51 41:52 57:20 65:42 69:55 72:09 75:47 80:52 86:33 94:31 96:16 99:05
OL Team Pulsnitz 6:18 16:10 13:23 6:01 15:28 8:22 4:13 2:14 3:38 5:05 5:41 7:58 1:45 2:49

106:24 107:28 107:47
7:19 1:04 0:19

29 252 Bianca Borrmann 110:30 12:09 28:46 34:25 40:42 46:19 55:42 67:52 70:31 74:51 82:30 90:06 100:07 101:22 104:46
OL Görlitz 12:09 16:37 5:39 6:17 5:37 9:23 12:10 2:39 4:20 7:39 7:36 10:01 1:15 3:24

109:17 110:12 110:30
4:31 0:55 0:18

30 265 Iveta Janoušková 112:02 8:17 31:28 39:54 45:34 51:50 58:03 65:45 68:36 78:12 86:49 93:25 102:39 105:14 108:06
OK Jiskra Nový Bor 8:17 23:11 8:26 5:40 6:16 6:13 7:42 2:51 9:36 8:37 6:36 9:14 2:35 2:52

110:14 111:37 112:02
2:08 1:23 0:25

31 266 Martina Nováková 163:22 13:36 30:59 38:02 47:42 63:03 77:25 91:24 95:39 102:12 116:04 129:09 144:38 148:59 154:04
